ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

20241217001

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20241217001

OBJETO:
- Contratação de serviços artísticos musicais da banda
"MASTRUZ COM LEITE”, para apresentação de um show
artístico musical, no dia 31/12/2024, em alusão as tradicionais
festividades de final de ano deste município, a ser realizado na
Praça de Eventos, centro da Cidade.

CONTRATANTE:
-Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.

CONTRADADA:
- DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA
- CNPJ: 19.710.362/0001-02
- Rua Barbosa de Freitas, nº 1741 – Sala 04 – Bairro Aldeota –
CEP. 60170-021 – Fortaleza - CE.

VALOR TOTAL:
- R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
-
Órgão 200 – Prefeitura Municipal de Pilões
Programa 5 – Festividades e Comemorações
Ação 2.145 – Apoio as Festividades e Comemorações
Despesa 783 3.3.90.41.0 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
3.3.90.42.0

BASE LEGAL:
-Artigo 74, II, da Lei 14.133/21.

Pilões/RN, em 17 de dezembro de 2024.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:4768E1F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/12/2024. Edição 3441
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/